平成１５年１２月１７日

各     位

会 社 名 株 式 会 社 リ ソ ー 教 育

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 岩 佐 実 次

コード番号 ４ ７ １ ４ （ 東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 取締役管理企画局局長 秋 元 邦 夫

電 話 番 号 ０３－５９９６－２５０１

平成１６年６月期 １１月度売上高（速報）について

当社の平成 16 年 6 月期（平成 15 年 7 月 1 日～平成 16 年 6 月 30 日）の月次売上高（速報）につい

て、下記のとおりお知らせいたします。

記

平成 15 年 11 月度連結売上高               622 百万円

（単位：百万円、％）

 平成 15 年

7 月
8 月 9 月 10 月 11 月 12 月

売上高 530 912 613 659 622

 前年同月比 122.7% 124.5% 133.6% 133.6% 122.5%

累計売上高 530 1,442 2,055 2,715 3,337

 前年同月比 122.7% 123.8% 126.6% 128.2% 127.1%

 平成 16 年

1 月
2 月 3 月 4 月 5 月 6 月

売上高

 前年同月比

累計売上高

 前年同月比

平成 15 年 11 月度トーマス（学習塾事業部門）売上高    493 百万円

（単位：百万円、％）

 平成 15 年

7 月
8 月 9 月 10 月 11 月 12 月

売上高 401 726 446 481 493

 前年同月比 103.8% 106.9% 111.5% 111.3% 112.3%

累計売上高 401 1,128 1,574 2,055 2,548

 前年同月比 103.8% 105.8% 107.3% 108.3% 109.0%

 平成 16 年

1 月
2 月 3 月 4 月 5 月 6 月

売上高

 前年同月比

累計売上高

 前年同月比

 (注)上記数値は弊社の営業速報に基づいて作成しており、且つ、監査法人による会計監査を受けており

ませんので、本決算・中間決算の数値とは差異が発生する可能性があります。なお、本情報につ

きましては当社ホームページ上でも公表しております。

以 上